
3.2. Ke sjednané kupní ceně je připočtena daň Z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající 
zákonné úpravě daně Z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelně plnění pokládají 
smluvní strany dodání nástroje. 

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při plnění 
veřejné zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, odstranění 
veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu plnění. 

3.4. Vlastnické právo na nástroj přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení kupní 
ceny. 

3.5. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po předání a 
převzetí předmětu plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o 
dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3.6. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich vystavení při splnění podmínky doručení 
faktur kupujícímu do tří dnů. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje O stejný počet dnů, 
jako činí toto prodlení. 

4. Termín plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čI.ll. nejpozději do 05.09.2017.' 

4.2. Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí nejpozději 5 pracovních dnů před možným 
dodáním předmětu koupě. 

5. Místo plnění 

Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího: Základní umělecká škola F. I. Tůmy, 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, učebna 1.p. 

6. Předání a převzetí 

6.1. Převzetí předmětu plnění nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek 
dodávky, předvedení funkcí, seznámení S obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace (např.: 
návody k obsluze a údržbě, katalogy náhradních dílů, servisní knížka, záruční listy, dodací listy apod.). 
Součástí předání a převzetí je řádné zaškolení obsluhy. 

6.2. O předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhotoví 
prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím. Zástupcem kupujícího je pro 
účely předání a převzetí předmětu plnění určen: Mgr. Jana Polnická, ředitelka školy 

7. Záruční podmínky 
7.1. Záruční doba se sjednává takto: 

0 60 měsíců, viz záruční list nástroje 
7.2. Požadavky na záruční servis: 

0 dostupnost náhradních dílů 
0 Zajištění dostupnosti servisu včetně náhradních dílů po dobu min. 10 let od převzetí nástroje 

7.3. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Do záruční lhůty 
se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamovaně závady. 

7.4. Záruční servis a opravy zajišt'uje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím 
odborně vyškolených sen/isních techniků. Místo provádění záručních oprav je v místě plnění, pokud 
nebude dohodnuto jinak 

7.5. V případě, že závada vzniklá v záruční době není opravou záruční, budou tyto opravy účtovány 
jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas Servisní opravy u zákazníka a cestovní náklady.

2


